[0172] 可以收集不同时间段的结果数据。至少在某些实施例中，结果数据可以提供关于

可以提前多久识别出冠状动脉疾病的影响的指示。此外，多种类别的标记可用于预测不同

的疾病严重程度。随着更多结果数据的积累，将更新诊断模型以帮助确保由于疾病发展和

总量变化的可能性而使分类保持尽可能准确。这可以通过在每次接收到新的结果数据时重

新训练整个模型来完成。实际上，这可能很耗时。作为替代，处理器可以实现增量式机器学

习技术，以不断更新诊断模型。

[0173] 现在将参考第一参考数据集和第二参考数据集描述分类模型的实现。第一数据集

包括第一组一百二十四(124)张应激超声心动图(2011年5月至2013年8月间在牛津

(Oxford)收集)。第二数据集包括一组来自另一项研究的三百九十九(339)张应激超声心动

图(于2015年3月至2016年8月之间在泰晤士河谷(Thames  Valley)的六(6)家不同医院收

集)。在获得应激超声心动图后一(1)年编译结果数据。结果数据生成二进制结果值。特别

是，如果在经过的一(1)年间隔中发现以下事件之一，则认为结果是阳性的：

[0174] (i)心脏事件(例如心肌梗塞)；

[0175] (ii)显示狭窄程度大于70％的血管造影照片。